
 

Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och ny 
energi. Med över 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största hotelloperatörerna i 
Europa. Och vi fortsätter att växa – inom några år kommer det finnas över 200 Scandic att välja 
mellan. Välkommen till scandichotels.se. 

 

Göteborg 16 februari 2010 

 

110 nya hotellrum med panoramautsikt över 
Göteborg 
Scandic Opalen växer mot himlen och har använt taket som tomt, då fem nya 
våningar byggts på det anrika hotellet i centrala Göteborg. Nu öppnar hotellet 
dörrarna till de nya rummen, och med det möjligheten att få vakna med hela 
staden för dina fötter!    

 

– Med de nya rummen får har vi en unik position i Göteborg. Hotellets kapacitet 
utökas med 45 procent och vi kan erbjuda något bra för både turister samt 
konferens- och affärsresenärer. Scandic Opalen blir Göteborgs bästa 
konferenshotell i och med de fem nya våningarna, rummen med panoramavy över 
staden och Scandics starka koncept inom miljö, tillgänglighet och service, berättar 
Håkan Wegstedt, hotelldirektör på Scandic Opalen. 

Scandic Opalen ligger mitt i händelsernas centrum, intill Svenska Mässan, 
Kongresshallen, Liseberg och de stora arenorna Scandinavium och Ullevi, och med 
endast fem minuters promenad till Avenyn.  

 

– Göteborg satsar verkligen på upplevelseindustrin och när Scandic expanderar i 
hela Norden är det naturligt att vi växer även här på västkusten. Intresset från 
internationella gäster är mycket stort, men jag hoppas att även göteborgarna ska 
ta chansen och någon gång vakna med staden för sina fötter; att dra undan 
gardinerna från de stora panoramafönstren och se solen gå upp över Göteborg är 
en makalös upplevelse, säger Joakim Nilsson, chef för Scandics svenska 
verksamhet. 

 

 

För mer information eller en visning av de nya rummen, vänligen kontakta: 

Håkan Wegstedt, hotelldirektör, Scandic Opalen, tel: +46 709 73 59 11 

Jessica Agert, presschef, Scandic, tel: +46 709 73 50 13 
e-mail: jessica.agert@scandichotels.com 
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Fakta: 

Scandic Opalen får fem nya våningar med 110 nya dubbelrum. 

De nya rummen får samtliga glasade väggar, som erbjuder en svindlande 
panorama utsikt över Göteborg. 

Hotellet har efter påbyggnaden totalt 353 rum, från enkel ekonomi till de luxe rum. 

Scandic Opalen har en av Göteborgs största konferensavdelningar, med kapacitet 
från 2-230 personer. 

Arkitekt är Krook & Tjäder. 

 

Läs mer om Scandics hotell i Göteborg 
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